num coniugia crediderint copulanda, tam diu utriusque habentur à communione suspensi, quousq; quod illicite perpetraverunt, emendare neglexerint, à communione vel omnium Christianorum cōuiuio in perpetuū sint, sequestrati.

Quod sanctus Gregorius quandam fæminam velatam quæ sacrum propositum transgressa est, comprehendendi iussit. Cap. XLIX.

Si custos religiosi habitus fuisses, aut esse nosse episcopum, filiā gloriose memorię Tulliani magistri militiæ, teilic posito, nec proiectis religiosis vestibus ad secularem reuerti habitum, nec ad nos licuisse peruersam epistolam destinare. Sed quia nimia desidia ac torpore deprimeris, in tuo dede core res ad præsens illicita impunè commissa est. Nam sicut præfati sumus, si sollicitus essem, prius ad nos ultio malieris prauissimꝝ, q̄ culpa debuit peruenire. Quia ergo tantum hebes, tantuque es negligens, vt nisi canonica vitæ fueris coercitionem expertus, in aliis districcionem & disciplinam nescias custodire, qualiter debeas esse sollicitus, congruo tibi, si domino placuerit, tempore demonstramus. Præsentia igitur scripta suscipiens euigila, & excitatus saltem exquere quod pressus nunc usque ignavia distulisti. Instantiae ergo tuae sit, prædictam mulierem vna cum Sergio defensore comprehendere, & statim non solum ad male contemptum habitum sine excusatione aliqua renocare, sed etiam in monasterio ubi omnino districte valeat custodiri detinere, & ita omnem circa illam solicitudinem exhibere, vt quamvis nefarium quod commisit, ex tua posse districione cognoscere. Quia in re si quis, quod non credimus, laicorum aliquo tibi ingenio tentauerit obserendum, à sanctissime eum communionis participatione suspende, nobis que renunciare festina, vt quantum sit execrabile quod præsumit, postquam consideratione propria non aduertit, emendationis qualitate cognoscat. In his autem omnibus ita cautum ac stude vigilantem te ostendere, vt culpam tuam non geminare neglectus, sed aliquantis per valeat & solicitude minuere.

De viduis velatis si voluptatibus carnis inservire accusantur. Cap. L.

VT illæ quæ quasi sanctimoniales sub velaminere reli: io nis degere videntur, sed potius in delitiis viuentes, cap. 2.

Ex reg. Gre. ad Sepontiu episcop.

Ex cœcil.